DU AN PHAN MEM QUAN LY TAI SAN - NH BAN VIET - GD3 - Feature #1363

Feature # 1360 (New): UAT 04-03-2022

NOTE b6 sung
03/04/2022 04:27 PM - Luc Tran Van

Status: New
Priority: Normal
Assignee: Luc Tran Van
Category:

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

03/04/2022

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

1. Hang h6éa mua s&m

- thém checkbox hang héa don vi chuyén mén mua
- bang danh sach co thé kéo phl hgp do dai

- file excel x6a céac cot thira (chi van sé glri mau)

06/17/2025

1/1
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